
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 6/21  

CJ MML 134988/21 

Ing. Jana Kolomazníková/  

485 243 497 

23.6.2021 

 

 

 

Dodatečné informace č. II – změna zadávací dokumentace 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

 

„Zvýšení bezpečnosti dopravy v Liberci III – Na Pláni, Lipová, 

Blažkova“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto, v souladu se Směrnicí rady č. 3RM, napravuje chybu uvedenu v zadávací 

dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce, a to následujícími změnami. 

 

Změna č. 1: 

Zadavatel tímto mění kapitolu 9 Způsob hodnocení nabídek. 

Původní znění: 

Nabídky budou ve smyslu § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena bodovým systémem podle kritérií 

uvedených níže: 

Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 70% Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2. 30% Lhůta pro dokončení výstavby 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. 

Každé jednotlivé nabídce bude přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria.  

 

Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že bodové hodnoty přiřazené v rámci 

jednotlivých dílčích kritérií budou násobeny příslušnou váhou kritéria. Na základě součtu 

výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude sestaveno konečné pořadí úspěšnosti nabídek, 

přičemž jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejvyšším součtem bodů.  

Zaokrouhlování bude prováděno vždy na dvě desetinná místa dle matematických pravidel 

platných pro zaokrouhlování.  

Údaje, které účastník nabídne pro účely hodnocení nabídek, jsou pro účastníka závazné. 

V případě rovného počtu bodů rozhodne výše celkové nabídkové ceny, a to ve prospěch nižší 

celkové nabídkové ceny. 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková nabídková cena v Kč bez DPH tj. cena 

uvedená v návrhu smlouvy (příloha č. 3 této ZD). (viz kapitola 7. Způsob zpracování 

nabídkové ceny). Za nejvýhodnější nabídku v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude 

považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, které bude přiřazeno 100 bodů. 

 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, jež bude vypočítána dle následujícího vzorce: 

 

Účastník je zároveň povinen respektovat stanovenou maximální a nejvýše přípustnou hodnotu 

veřejné zakázky, která činí 4.852.000 Kč bez DPH. 

Lhůta pro dokončení výstavby 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena lhůta pro dokončení výstavby uvedená v nabídce. 

Jako nejvýhodnější bude v rámci tohoto kritéria hodnocena nabídka obsahující nejkratší dobu 

pro dokončení výstavby.  

Účastník ve své nabídce (návrh smlouvy odst. 4 (4.1) a návrh harmonogramu postupu prací) 

uvede počet kalendářních dnů, během kterých bude schopen dokončit výstavbu. Zadavatel 

stanovuje, že doba pro dokončení výstavby může být minimálně 25 kalendářních dnů (včetně) 

a maximálně 50 kalendářních dnů (včetně). Nabídne-li dodavatel dobu pro dokončení kratší 

či delší, než je uvedené rozmezí, bude to považováno za nesplnění zadávacích podmínek a 

účastník bude vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. Za nejvýhodnější nabídku v rámci 

tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude považována nabídka s nejkratší lhůtou výstavby, 

které bude přiřazeno 100 bodů.  

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu dle následujícího vzorce: 

 

. 
 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Původní znění kapitoly 9 Způsob hodnocení nabídek se ruší a nahrazuje se novým, níže 

uvedeným, závazným zněním: 
 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH bude 

sestaveno pořadí nabídek. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude pak vybrána nabídka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH. 

Zadavatel tímto poskytuje aktualizovanou Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci, 

která je volně přístupná na profilu zadavatele a zároveň je přílohou těchto dodatečných 

informací. 

 

Změna č. 2: 

V návaznosti na výše uvedenou změnu č. 1, zadavatel tímto poskytuje aktualizovanou přílohu 

č. 1 zadávací dokumentace, vzor titulního listu nabídky - AKTUÁLNÍ. Aktuální vzor titulního 

listu je volně přístupný na profilu zadavatele a zároveň je přílohou těchto dodatečných 

informací. 

 

Změna č. 3: 

V návaznosti na výše uvedenou změnu č. 1, zadavatel tímto poskytuje aktualizovanou přílohu 

č. 3 zadávací dokumentace, návrh smlouvy o dílo - AKTUÁLNÍ. Aktuální návrh smlouvy 

o dílo je volně přístupný na profilu zadavatele a zároveň je přílohou těchto dodatečných 

informací. 

 

Zadavatel tímto adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou nově 

podat nebo doručit svou nabídku nejpozději do 19. 07. 2021 do 10:00 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na 

adrese  https://zakazky.liberec.cz/, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití 

(odkaz „Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719. 

 

 

 

 

Za zadavatele: ……………………………………………. 

               Mgr. Jiří Šolc, v.r. 

          náměstek primátora 

 

 

Přílohy 

ZD Na Pláni Lipová Blažkova - AKTUÁLNÍ 

Vzor titulního listu nabídky - AKTUÁLNÍ 

Návrh smlouvy o dílo - AKTUÁLNÍ 

 

https://zakazky.liberec.cz/

		2021-06-23T11:01:31+0200
	Mgr. Jiří Šolc b09ebb0313a22852128e62c95c3955338dc08c39




